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1ère manche de la coupe du Hainaut 2022
La Louvière, 8-1-2022

Epreuve 1 Dames, 1500m Libre 15 ans et plus
08-01-2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

15 - 16 ans

1. MAKRI, Georgia 06 CNSW 18:14.56 594
100m: 1:08.90 1:08.90 500m: 6:02.99 1:13.74 900m: 10:57.21 1:13.83 1300m: 15:51.80 1:13.42
200m: 2:22.12 1:13.22 600m: 7:16.36 1:13.37 1000m: 12:11.33 1:14.12 1400m: 17:04.89 1:13.09
300m: 3:35.74 1:13.62 700m: 8:29.93 1:13.57 1100m: 13:24.91 1:13.58 1500m: 18:14.56 1:09.67
400m: 4:49.25 1:13.51 800m: 9:43.38 1:13.45 1200m: 14:38.38 1:13.47

2. MERTENS-GOOSSENS, Milena 07 SCR 21:33.64 360
100m: 1:19.83 1:19.83 500m: 7:06.18 1:26.69 900m: 12:54.11 1:27.14 1300m: 18:42.44 1:26.71
200m: 2:46.09 1:26.26 600m: 8:32.80 1:26.62 1000m: 14:21.41 1:27.30 1400m: 20:08.84 1:26.40
300m: 4:12.93 1:26.84 700m: 9:59.95 1:27.15 1100m: 15:48.28 1:26.87 1500m: 21:33.64 1:24.80
400m: 5:39.49 1:26.56 800m: 11:26.97 1:27.02 1200m: 17:15.73 1:27.45

3. HERBINT, Aurélie 06 CCM 22:31.13 316
100m: 1:24.67 1:24.67 500m: 7:27.13 1:31.44 900m: 13:33.05 1:31.52 1300m: 19:35.99 1:31.78
200m: 2:54.00 1:29.33 600m: 8:57.48 1:30.35 1000m: 15:03.47 1:30.42 1400m: 21:06.03 1:30.04
300m: 4:25.00 1:31.00 700m: 10:28.41 1:30.93 1100m: 16:33.17 1:29.70 1500m: 22:31.13 1:25.10
400m: 5:55.69 1:30.69 800m: 12:01.53 1:33.12 1200m: 18:04.21 1:31.04

Epreuve 2 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
08-01-2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW 5:12.39 349
50m: 34.78 34.78 150m: 1:53.70 40.03 250m: 3:14.39 40.35 350m: 4:34.43 39.44

100m: 1:13.67 38.89 200m: 2:34.04 40.34 300m: 3:54.99 40.60 400m: 5:12.39 37.96

2. JANY, Alex 10 CNSW 5:13.60 345
50m: 35.91 35.91 150m: 1:55.59 39.79 250m: 3:16.26 40.47 350m: 4:35.81 38.14

100m: 1:15.80 39.89 200m: 2:35.79 40.20 300m: 3:57.67 41.41 400m: 5:13.60 37.79

3. WATTIAUX, Thomas 10 MHN 5:16.98 334
50m: 34.57 34.57 150m: 1:55.52 40.54 250m: 3:17.94 41.03 350m: 4:38.25 39.11

100m: 1:14.98 40.41 200m: 2:36.91 41.39 300m: 3:59.14 41.20 400m: 5:16.98 38.73

4. SYLVIO, Sacha 10 MS-Team 5:48.79 251
50m: 39.42 39.42 150m: 2:07.95 44.61 250m: 3:38.21 45.47 350m: 5:07.63 43.77

100m: 1:23.34 43.92 200m: 2:52.74 44.79 300m: 4:23.86 45.65 400m: 5:48.79 41.16

5. HOES, Tom Alexander 10 MHN 5:51.44 245
50m: 39.08 39.08 150m: 2:05.99 44.63 250m: 3:36.35 45.89 350m: 5:08.36 46.17

100m: 1:21.36 42.28 200m: 2:50.46 44.47 300m: 4:22.19 45.84 400m: 5:51.44 43.08

6. DUREZ, Oliver 10 ENLN 5:57.49 233
50m: 39.23 39.23 150m: 2:09.53 46.13 250m: 3:41.12 45.89 350m: 5:12.81 45.06

100m: 1:23.40 44.17 200m: 2:55.23 45.70 300m: 4:27.75 46.63 400m: 5:57.49 44.68

7. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN 6:01.95 224
50m: 39.80 39.80 150m: 2:11.49 46.19 250m: 3:45.35 46.75 350m: 5:19.54 46.02

100m: 1:25.30 45.50 200m: 2:58.60 47.11 300m: 4:33.52 48.17 400m: 6:01.95 42.41

8. EL YOUSFI, Ilyes 10 MS-Team 6:05.50 218
50m: 40.00 40.00 150m: 2:11.68 47.72 250m: 3:45.69 46.96 350m: 5:21.93 48.49

100m: 1:23.96 43.96 200m: 2:58.73 47.05 300m: 4:33.44 47.75 400m: 6:05.50 43.57

9. BAUVIGNET, Robin 11 ENLN 6:27.09 183
50m: 41.96 41.96 150m: 2:19.57 49.83 250m: 3:57.70 49.70 350m: 5:39.65 51.95

100m: 1:29.74 47.78 200m: 3:08.00 48.43 300m: 4:47.70 50.00 400m: 6:27.09 47.44
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1ère manche de la coupe du Hainaut 2022
La Louvière, 8-1-2022

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

10. FONTAINE, Mathis 10 ENLN 6:28.50 181
50m: 41.44 41.44 150m: 2:17.99 49.26 250m: 3:58.64 50.69 350m: 5:40.17 50.73

100m: 1:28.73 47.29 200m: 3:07.95 49.96 300m: 4:49.44 50.80 400m: 6:28.50 48.33

11. D EUGENIO, Enzo 11 MHN 6:36.24 171
50m: 42.50 42.50 150m: 2:21.64 49.64 250m: 4:02.69 49.99 350m: 5:47.82 52.15

100m: 1:32.00 49.50 200m: 3:12.70 51.06 300m: 4:55.67 52.98 400m: 6:36.24 48.42

12. ROMBAUX, Romain 11 BCSG 6:43.91 161
50m: 45.22 45.22 150m: 2:26.87 52.32 250m: 4:10.89 52.52 350m: 5:55.82 51.79

100m: 1:34.55 49.33 200m: 3:18.37 51.50 300m: 5:04.03 53.14 400m: 6:43.91 48.09

13. DUMONT, Mathis 10 BCSG 6:58.98 144
50m: 45.67 45.67 150m: 2:33.81 54.42 250m: 4:24.91 55.27 350m: 6:11.33 51.62

100m: 1:39.39 53.72 200m: 3:29.64 55.83 300m: 5:19.71 54.80 400m: 6:58.98 47.65

14. ROUSSEAU, Simon 10 MHN 7:28.78 117
50m: 45.40 45.40 150m: 2:43.83 1:01.21 250m: 4:38.37 57.87 350m: 6:34.13

100m: 1:42.62 57.22 200m: 3:40.50 56.67 300m: 400m: 7:28.78 54.65

15. AIESI, Vasco 10 ENLN 8:01.25 95
50m: 47.16 47.16 150m: 2:52.34 1:02.65 250m: 5:03.02 1:04.25 350m: 7:06.31 1:00.12

100m: 1:49.69 1:02.53 200m: 3:58.77 1:06.43 300m: 6:06.19 1:03.17 400m: 8:01.25 54.94

16. YAZAG, Wassim 10 BCSG 8:46.79 72
50m: 50.24 50.24 150m: 3:03.56 1:05.77 250m: 5:21.13 1:09.16 350m: 7:39.17 1:09.87

100m: 1:57.79 1:07.55 200m: 4:11.97 1:08.41 300m: 6:29.30 1:08.17 400m: 8:46.79 1:07.62

17. SCHOLTS, Thomas 11 BCSG 8:59.67 67
50m: 53.88 53.88 150m: 3:10.37 1:10.10 250m: 5:30.84 350m: 7:52.99 1:10.81

100m: 2:00.27 1:06.39 200m: 300m: 6:42.18 1:11.34 400m: 8:59.67 1:06.68

18. DRAMAIS, Leo 11 BCSG 9:06.71 65
50m: 1:02.81 1:02.81 150m: 3:20.93 1:08.41 250m: 5:43.57 1:08.93 350m: 8:03.89 1:08.94

100m: 2:12.52 1:09.71 200m: 4:34.64 1:13.71 300m: 6:54.95 1:11.38 400m: 9:06.71 1:02.82

19. KARWAS, Roman 10 HELIOS 9:43.04 53
50m: 50.36 50.36 150m: 3:15.45 1:14.91 250m: 5:49.21 1:15.10 350m: 8:27.16 1:17.96

100m: 2:00.54 1:10.18 200m: 4:34.11 1:18.66 300m: 7:09.20 1:19.99 400m: 9:43.04 1:15.88

13 - 14 ans

1. SPADEA, Tommaso 08 LAQUA 4:43.64 467
50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.59 36.05 250m: 2:55.68 36.26 350m: 4:08.91 36.47

100m: 1:06.54 34.76 200m: 2:19.42 36.83 300m: 3:32.44 36.76 400m: 4:43.64 34.73

2. MUNARON, Théo 08 ENLN 5:05.23 374
50m: 32.95 32.95 150m: 1:48.09 38.48 250m: 3:06.72 39.20 350m: 4:26.52 39.89

100m: 1:09.61 36.66 200m: 2:27.52 39.43 300m: 3:46.63 39.91 400m: 5:05.23 38.71

3. DUCARME, Mathis 09 MS-Team 5:32.77 289
50m: 36.22 36.22 150m: 2:00.24 42.83 250m: 3:25.81 42.46 350m: 4:52.13 42.57

100m: 1:17.41 41.19 200m: 2:43.35 43.11 300m: 4:09.56 43.75 400m: 5:32.77 40.64

4. MURER, Thimeo 09 MS-Team 5:42.73 264
50m: 38.11 38.11 150m: 2:05.18 44.82 250m: 3:34.38 45.19 350m: 5:02.10 43.24

100m: 1:20.36 42.25 200m: 2:49.19 44.01 300m: 4:18.86 44.48 400m: 5:42.73 40.63

5. SANNA, Antonio 09 BCSG 6:48.80 156
50m: 40.54 40.54 150m: 2:23.39 53.19 250m: 4:10.67 53.40 350m: 5:58.73 54.00

100m: 1:30.20 49.66 200m: 3:17.27 53.88 300m: 5:04.73 54.06 400m: 6:48.80 50.07

6. ZAÏDI, Noah 09 HELIOS 8:37.76 76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:37.76

disq. CARELLA, Aleandro 09 BCSG
SW 4.4 - départ anticipé
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1ère manche de la coupe du Hainaut 2022
La Louvière, 8-1-2022

Epreuve 2, Messieurs, 400m Libre

15 - 16 ans

1. PETRE, Olivier 06 ENLN 4:35.66 508
50m: 29.52 29.52 150m: 1:36.98 34.70 250m: 2:48.16 35.99 350m: 4:01.87 37.27

100m: 1:02.28 32.76 200m: 2:12.17 35.19 300m: 3:24.60 36.44 400m: 4:35.66 33.79

2. CABO, Esteban 07 ENLN 4:38.78 491
50m: 30.48 30.48 150m: 1:40.22 35.16 250m: 2:52.04 35.89 350m: 4:04.26 35.57

100m: 1:05.06 34.58 200m: 2:16.15 35.93 300m: 3:28.69 36.65 400m: 4:38.78 34.52

3. SALIBBA, Milan 06 ENLN 4:52.78 424
50m: 31.74 31.74 150m: 1:43.99 36.73 250m: 2:59.14 37.55 350m: 4:15.38 38.13

100m: 1:07.26 35.52 200m: 2:21.59 37.60 300m: 3:37.25 38.11 400m: 4:52.78 37.40

4. AGRELL, Raphaël 07 CNSW 5:01.83 387
50m: 33.26 33.26 150m: 250m: 3:04.21 40.01 350m:

100m: 1:08.91 35.65 200m: 2:24.20 300m: 3:43.69 39.48 400m: 5:01.83

5. LEDENS, Victor 06 SCR 5:33.09 288
50m: 36.86 36.86 150m: 2:01.60 42.85 250m: 3:26.40 43.35 350m: 4:51.53 43.28

100m: 1:18.75 41.89 200m: 2:43.05 41.45 300m: 4:08.25 41.85 400m: 5:33.09 41.56

17 - 18 ans

1. LAVIALLE, Alan 05 ENLN 4:43.71 466
50m: 31.47 31.47 150m: 1:41.69 35.60 250m: 2:53.89 36.19 350m: 4:07.56 36.79

100m: 1:06.09 34.62 200m: 2:17.70 36.01 300m: 3:30.77 36.88 400m: 4:43.71 36.15

19 ans et plus

1. BULBO, Noah 03 ENLN 4:35.72 508
50m: 29.57 29.57 150m: 1:36.95 34.40 250m: 2:47.78 35.46 350m: 4:00.36 36.54

100m: 1:02.55 32.98 200m: 2:12.32 35.37 300m: 3:23.82 36.04 400m: 4:35.72 35.36

Epreuve 3 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
08-01-2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. MERTENS-GOOSSENS, Manuela 10 SCR 6:11.95 256
50m: 42.31 42.31 150m: 2:17.55 48.25 250m: 3:52.68 48.07 350m: 5:27.77 47.14

100m: 1:29.30 46.99 200m: 3:04.61 47.06 300m: 4:40.63 47.95 400m: 6:11.95 44.18

2. CORBISIER, Morgane 10 MHN 6:17.00 246
50m: 38.66 38.66 150m: 2:12.56 47.52 250m: 3:49.70 48.62 350m: 5:29.53 49.64

100m: 1:25.04 46.38 200m: 3:01.08 48.52 300m: 4:39.89 50.19 400m: 6:17.00 47.47

3. WATELLE, Nona 10 LAQUA 6:26.28 229
50m: 44.25 44.25 150m: 2:21.31 48.92 250m: 4:01.79 50.50 350m: 5:40.34 49.27

100m: 1:32.39 48.14 200m: 3:11.29 49.98 300m: 4:51.07 49.28 400m: 6:26.28 45.94

4. MENAGER, Maïwenn 10 HELIOS 6:52.33 188
50m: 41.61 41.61 150m: 2:23.85 52.51 250m: 4:11.47 54.49 350m: 6:00.96 55.16

100m: 1:31.34 49.73 200m: 3:16.98 53.13 300m: 5:05.80 54.33 400m: 6:52.33 51.37

5. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS 7:03.70 173
50m: 45.38 45.38 150m: 2:33.50 54.23 250m: 4:22.06 54.80 350m: 6:11.07 54.72

100m: 1:39.27 53.89 200m: 3:27.26 53.76 300m: 5:16.35 54.29 400m: 7:03.70 52.63

6. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS 7:10.37 165
50m: 44.80 44.80 150m: 2:34.11 56.93 250m: 4:26.62 55.44 350m: 6:18.12 55.68

100m: 1:37.18 52.38 200m: 3:31.18 57.07 300m: 5:22.44 55.82 400m: 7:10.37 52.25
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1ère manche de la coupe du Hainaut 2022
La Louvière, 8-1-2022

Epreuve 3, Filles, 400m Libre, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

7. FICARRA, Sabrina 10 MHN 7:37.60 137
50m: 45.75 45.75 150m: 2:40.31 58.16 250m: 4:39.26 58.41 350m: 6:40.19 59.60

100m: 1:42.15 56.40 200m: 3:40.85 1:00.54 300m: 5:40.59 1:01.33 400m: 7:37.60 57.41

8. CORNET, Elisa 11 HELIOS 7:49.65 127
50m: 49.36 49.36 150m: 2:50.65 1:00.39 250m: 4:53.55 1:01.75 350m:

100m: 1:50.26 1:00.90 200m: 3:51.80 1:01.15 300m: 5:55.12 1:01.57 400m: 7:49.65

disq. CARLIER, Néva 11 CCM
SW 4.4 - départ anticipé

13 - 14 ans

1. PAVAN, Nahla 09 MS-Team 5:28.89 371
50m: 36.44 36.44 150m: 1:58.91 42.38 250m: 3:23.93 42.67 350m: 4:49.32 42.83

100m: 1:16.53 40.09 200m: 2:41.26 42.35 300m: 4:06.49 42.56 400m: 5:28.89 39.57

2. GRIES, Anais 09 CNSW 5:36.81 346
50m: 36.94 36.94 150m: 2:01.38 43.05 250m: 3:29.66 44.38 350m: 4:55.81 41.94

100m: 1:18.33 41.39 200m: 2:45.28 43.90 300m: 4:13.87 44.21 400m: 5:36.81 41.00

3. MIKUS, Doriane 08 BCSG 5:44.97 322
50m: 38.20 38.20 150m: 2:04.95 44.38 250m: 3:35.99 45.99 350m: 5:05.63 44.51

100m: 1:20.57 42.37 200m: 2:50.00 45.05 300m: 4:21.12 45.13 400m: 5:44.97 39.34

4. BOULANGER, Juliette 08 ENLN 5:56.94 290
50m: 37.26 37.26 150m: 2:04.92 45.18 250m: 3:37.81 46.55 350m: 5:12.09 47.15

100m: 1:19.74 42.48 200m: 2:51.26 46.34 300m: 4:24.94 47.13 400m: 5:56.94 44.85

5. BERTHEE, Charlyne 08 MHN 6:00.57 282
50m: 39.07 39.07 150m: 2:09.51 46.09 250m: 3:42.42 46.15 350m: 5:16.67 47.53

100m: 1:23.42 44.35 200m: 2:56.27 46.76 300m: 4:29.14 46.72 400m: 6:00.57 43.90

6. LICOP, Anaïs 09 ENLN 6:01.31 280
50m: 39.03 39.03 150m: 2:09.77 46.15 250m: 3:43.05 46.48 350m: 5:17.94 47.36

100m: 1:23.62 44.59 200m: 2:56.57 46.80 300m: 4:30.58 47.53 400m: 6:01.31 43.37

7. BAUVIGNET, Louise 09 ENLN 6:04.52 272
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.38 200m: 2:58.67 300m: 4:33.59 400m: 6:04.52

8. GUARINI, Violette 09 ENLN 6:22.99 235
50m: 41.90 41.90 150m: 250m: 4:00.42 50.63 350m: 5:41.31 50.99

100m: 1:30.29 48.39 200m: 3:09.79 300m: 4:50.32 49.90 400m: 6:22.99 41.68

9. DESCHAMPS, Alayne 08 CCM 6:39.00 208
50m: 41.73 41.73 150m: 2:22.26 51.12 250m: 4:06.71 52.96 350m: 5:52.69 53.54

100m: 1:31.14 49.41 200m: 3:13.75 51.49 300m: 4:59.15 52.44 400m: 6:39.00 46.31

10. MAGHUE, Nina 09 MS-Team 7:02.60 175
50m: 46.19 46.19 150m: 2:33.10 54.29 250m: 4:22.78 55.05 350m: 6:13.74 53.87

100m: 1:38.81 52.62 200m: 3:27.73 54.63 300m: 5:19.87 57.09 400m: 7:02.60 48.86

11. DEROULEZ, Alix 09 MHN 7:28.22 146
50m: 46.22 46.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.08 56.86 200m: 3:39.47 300m: 5:37.06 400m: 7:28.22

15 - 16 ans

1. VASILESCU, Ioana 07 CNSW 5:16.66 416
50m: 35.77 35.77 150m: 1:54.85 39.41 250m: 3:15.05 39.89 350m: 4:37.24 40.93

100m: 1:15.44 39.67 200m: 2:35.16 40.31 300m: 3:56.31 41.26 400m: 5:16.66 39.42

2. MOUTHUY, Marion 06 ENLN 5:24.70 386
50m: 35.59 35.59 150m: 1:55.88 40.66 250m: 3:19.42 41.90 350m: 4:44.15 42.26

100m: 1:15.22 39.63 200m: 2:37.52 41.64 300m: 4:01.89 42.47 400m: 5:24.70 40.55
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1ère manche de la coupe du Hainaut 2022
La Louvière, 8-1-2022

Epreuve 3, Filles, 400m Libre, 15 - 16 ans

Rang AN Temps Pts

3. MISONNE, Alessandra 06 ENLN 5:26.05 381
50m: 35.80 35.80 150m: 1:57.89 42.26 250m: 3:22.28 42.51 350m: 4:46.62 41.94

100m: 1:15.63 39.83 200m: 2:39.77 41.88 300m: 4:04.68 42.40 400m: 5:26.05 39.43

4. SAMAWI, Oumaïma 06 CCM 6:19.42 242
50m: 38.64 38.64 150m: 2:11.71 48.80 250m: 3:50.64 49.58 350m: 5:31.17 50.25

100m: 1:22.91 44.27 200m: 3:01.06 49.35 300m: 4:40.92 50.28 400m: 6:19.42 48.25

5. ROLLAND, Eloïse 06 BCSG 6:23.31 234
50m: 39.63 39.63 150m: 250m: 3:54.44 50.01 350m:

100m: 1:26.75 47.12 200m: 3:04.43 300m: 4:44.58 50.14 400m: 6:23.31

6. NGOUTSING, Anaelle 07 MS-Team 7:24.96 150
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.07 200m: 300m: 400m: 7:24.96

17 - 18 ans

1. LEEMANS, Lucie 05 ENLN 5:26.09 381
50m: 34.70 34.70 150m: 1:56.77 42.32 250m: 3:22.37 43.18 350m: 4:47.55 42.40

100m: 1:14.45 39.75 200m: 2:39.19 42.42 300m: 4:05.15 42.78 400m: 5:26.09 38.54

2. RONDEAU, Julie 05 ENLN 5:35.24 350
50m: 35.96 35.96 150m: 1:58.74 41.91 250m: 3:25.44 43.26 350m: 4:52.46 43.18

100m: 1:16.83 40.87 200m: 2:42.18 43.44 300m: 4:09.28 43.84 400m: 5:35.24 42.78

19 ans et plus

1. SEBILLE, Chloé 02 ENLN 5:42.46 329
50m: 36.41 36.41 150m: 1:59.07 41.95 250m: 3:26.60 44.67 350m: 4:58.07 46.18

100m: 1:17.12 40.71 200m: 2:41.93 42.86 300m: 4:11.89 45.29 400m: 5:42.46 44.39

2. JAJKIEWICZ, Justine 03 MHN 5:49.79 308
50m: 38.43 38.43 150m: 2:04.65 43.61 250m: 3:34.62 45.12 350m: 5:06.10 45.82

100m: 1:21.04 42.61 200m: 2:49.50 44.85 300m: 4:20.28 45.66 400m: 5:49.79 43.69

Epreuve 4 Garçons, 800m Libre 11 - 12 ans
08-01-2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

1. SYLVIO, Sacha 10 MS-Team 12:06.05 241
100m: 1:25.11 1:25.11 300m: 4:31.22 1:33.38 500m: 7:38.05 1:33.68 700m: 10:43.96 1:33.00
200m: 2:57.84 1:32.73 400m: 6:04.37 1:33.15 600m: 9:10.96 1:32.91 800m: 12:06.05 1:22.09

2. DINICESCU, Damian 10 CCM 12:28.22 220
100m: 1:25.87 1:25.87 300m: 4:35.03 1:33.10 500m: 7:47.99 1:37.41 700m: 11:00.19 1:35.15
200m: 3:01.93 1:36.06 400m: 6:10.58 1:35.55 600m: 9:25.04 1:37.05 800m: 12:28.22 1:28.03

3. SLOOTMAEKERS, Matteo 10 LAQUA 13:07.23 189
100m: 1:27.34 1:27.34 300m: 4:45.71 1:39.71 500m: 8:07.96 1:41.35 700m: 11:31.99 1:42.17
200m: 3:06.00 1:38.66 400m: 6:26.61 1:40.90 600m: 9:49.82 1:41.86 800m: 13:07.23 1:35.24
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1ère manche de la coupe du Hainaut 2022
La Louvière, 8-1-2022

Epreuve 5 Dames, 800m Libre 11 ans et plus
08-01-2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. ADELMANN, Clara Cenxi 10 LAQUA 11:14.71 370
100m: 1:21.12 1:21.12 300m: 4:12.18 1:25.66 500m: 7:04.31 1:25.40 700m: 9:54.44 1:25.03
200m: 2:46.52 1:25.40 400m: 5:38.91 1:26.73 600m: 8:29.41 1:25.10 800m: 11:14.71 1:20.27

2. TEIRLINCK, Louise 10 LAQUA 11:36.03 337
100m: 1:21.13 1:21.13 300m: 4:17.61 1:28.50 500m: 7:16.08 1:29.19 700m: 10:12.00 1:27.10
200m: 2:49.11 1:27.98 400m: 5:46.89 1:29.28 600m: 8:44.90 1:28.82 800m: 11:36.03 1:24.03

3. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS 14:21.21 178
100m: 1:37.50 1:37.50 300m: 5:12.99 1:49.21 500m: 8:54.44 1:51.23 700m: 12:35.27 1:48.13
200m: 3:23.78 1:46.28 400m: 7:03.21 1:50.22 600m: 10:47.14 1:52.70 800m: 14:21.21 1:45.94

13 - 14 ans

1. RINCHON, Rachel 08 HELIOS 9:38.33 589
100m: 1:08.53 1:08.53 300m: 3:33.81 1:12.42 500m: 6:00.04 1:13.23 700m: 8:28.20 1:14.00
200m: 2:21.39 1:12.86 400m: 4:46.81 1:13.00 600m: 7:14.20 1:14.16 800m: 9:38.33 1:10.13

2. PUGENGER, Marine 08 ENLN 10:00.83 525
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 3:42.27 1:16.41 500m: 6:14.34 1:15.94 700m: 8:47.50 1:16.13
200m: 2:25.86 1:15.45 400m: 4:58.40 1:16.13 600m: 7:31.37 1:17.03 800m: 10:00.83 1:13.33

3. JENKINS, Emma 09 CNSW 10:32.59 450
100m: 1:13.11 1:13.11 300m: 3:52.82 1:19.68 500m: 6:33.89 1:20.29 700m: 9:15.19 1:20.55
200m: 2:33.14 1:20.03 400m: 5:13.60 1:20.78 600m: 7:54.64 1:20.75 800m: 10:32.59 1:17.40

4. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN 10:39.28 436
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 3:56.71 1:21.41 500m: 6:40.52 1:22.36 700m: 9:23.34 1:21.65
200m: 2:35.30 1:20.30 400m: 5:18.16 1:21.45 600m: 8:01.69 1:21.17 800m: 10:39.28 1:15.94

5. MACHALE, Julia 09 CNSW 10:44.20 426
100m: 1:14.89 1:14.89 300m: 3:58.32 1:22.10 500m: 6:41.70 1:21.55 700m: 9:25.99 1:22.20
200m: 2:36.22 1:21.33 400m: 5:20.15 1:21.83 600m: 8:03.79 1:22.09 800m: 10:44.20 1:18.21

6. VAN HOOF, Floor 08 LAQUA 10:44.78 425
100m: 1:16.88 1:16.88 300m: 4:00.47 1:21.96 500m: 6:45.22 1:22.19 700m: 9:27.89 1:21.02
200m: 2:38.51 1:21.63 400m: 5:23.03 1:22.56 600m: 8:06.87 1:21.65 800m: 10:44.78 1:16.89

7. PAVAN, Nahla 09 MS-Team 11:13.62 372
100m: 1:20.57 1:20.57 300m: 4:12.97 1:26.34 500m: 7:05.39 1:26.28 700m: 9:55.44 1:24.97
200m: 2:46.63 1:26.06 400m: 5:39.11 1:26.14 600m: 8:30.47 1:25.08 800m: 11:13.62 1:18.18

8. DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS 11:22.98 357
100m: 1:20.77 1:20.77 300m: 4:11.69 1:26.55 500m: 7:04.78 1:26.85 700m: 10:00.49 1:27.75
200m: 2:45.14 1:24.37 400m: 5:37.93 1:26.24 600m: 8:32.74 1:27.96 800m: 11:22.98 1:22.49

9. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, Laia 08 SCR 11:24.79 354
100m: 1:19.11 1:19.11 300m: 4:11.06 1:26.72 500m: 7:05.65 1:27.26 700m: 10:01.50 1:28.36
200m: 2:44.34 1:25.23 400m: 5:38.39 1:27.33 600m: 8:33.14 1:27.49 800m: 11:24.79 1:23.29

10. ÖZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS 11:41.95 329
100m: 1:20.53 1:20.53 300m: 4:17.77 1:28.83 500m: 7:18.12 1:30.17 700m: 10:16.16 1:28.26
200m: 2:48.94 1:28.41 400m: 5:47.95 1:30.18 600m: 8:47.90 1:29.78 800m: 11:41.95 1:25.79

11. VANDENBUSSCHE, Jade 09 CCM 12:59.97 240
100m: 1:26.87 1:26.87 300m: 4:41.00 1:39.26 500m: 8:03.47 1:41.81 700m: 11:23.65 1:38.73
200m: 3:01.74 1:34.87 400m: 6:21.66 1:40.66 600m: 9:44.92 1:41.45 800m: 12:59.97 1:36.32

12. DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM 13:14.92 226
100m: 1:28.15 1:28.15 300m: 4:51.44 1:42.06 500m: 8:19.39 1:45.04 700m: 11:42.88 1:40.46
200m: 3:09.38 1:41.23 400m: 6:34.35 1:42.91 600m: 10:02.42 1:43.03 800m: 13:14.92 1:32.04
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1ère manche de la coupe du Hainaut 2022
La Louvière, 8-1-2022

Epreuve 5, Dames, 800m Libre

15 - 16 ans

1. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN 10:05.57 513
100m: 1:10.56 1:10.56 300m: 3:43.53 1:17.10 500m: 6:18.50 1:17.65 700m: 8:51.66 1:16.29
200m: 2:26.43 1:15.87 400m: 5:00.85 1:17.32 600m: 7:35.37 1:16.87 800m: 10:05.57 1:13.91

2. CORBISIER, Mylene 07 MHN 10:07.28 508
100m: 1:09.83 1:09.83 300m: 3:41.62 1:16.37 500m: 6:15.93 1:17.58 700m: 8:51.68 1:18.02
200m: 2:25.25 1:15.42 400m: 4:58.35 1:16.73 600m: 7:33.66 1:17.73 800m: 10:07.28 1:15.60

3. KUZNETCOVA, Svetlana 07 LAQUA 10:11.94 497
100m: 1:11.34 1:11.34 300m: 3:46.85 1:18.00 500m: 6:21.79 1:16.88 700m: 8:57.12 1:18.03
200m: 2:28.85 1:17.51 400m: 5:04.91 1:18.06 600m: 7:39.09 1:17.30 800m: 10:11.94 1:14.82

4. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS 10:31.78 451
100m: 1:12.58 1:12.58 300m: 3:49.48 1:18.73 500m: 6:29.61 1:20.19 700m: 9:11.84 1:21.43
200m: 2:30.75 1:18.17 400m: 5:09.42 1:19.94 600m: 7:50.41 1:20.80 800m: 10:31.78 1:19.94

5. CHIFFOT, Ness 07 MHN 10:44.08 426
100m: 1:12.99 1:12.99 300m: 3:52.56 1:20.55 500m: 6:35.95 1:22.57 700m: 9:23.06 1:24.32
200m: 2:32.01 1:19.02 400m: 5:13.38 1:20.82 600m: 7:58.74 1:22.79 800m: 10:44.08 1:21.02

6. NAZIANZENO, Méline 07 ENLN 11:32.27 343
100m: 1:19.58 1:19.58 300m: 4:15.98 1:28.17 500m: 7:11.86 1:27.37 700m: 10:08.28 1:28.75
200m: 2:47.81 1:28.23 400m: 5:44.49 1:28.51 600m: 8:39.53 1:27.67 800m: 11:32.27 1:23.99

7. CAMBIER, Zéa 06 CCM 13:10.33 230
100m: 1:23.39 1:23.39 300m: 4:41.38 1:41.46 500m: 8:06.91 1:43.39 700m: 11:33.05 1:42.57
200m: 2:59.92 1:36.53 400m: 6:23.52 1:42.14 600m: 9:50.48 1:43.57 800m: 13:10.33 1:37.28

17 - 18 ans

1. PUISSANT, Lise 05 MHN 9:56.37 537
100m: 1:08.49 1:08.49 300m: 3:35.77 1:13.96 500m: 6:08.29 1:16.79 700m: 8:42.35 1:17.43
200m: 2:21.81 1:13.32 400m: 4:51.50 1:15.73 600m: 7:24.92 1:16.63 800m: 9:56.37 1:14.02

2. AKILYAN, Leila 05 CNSW 10:23.36 470
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:50.13 1:18.97 500m: 6:29.00 1:19.36 700m: 9:07.27 1:18.76
200m: 2:31.16 1:18.57 400m: 5:09.64 1:19.51 600m: 7:48.51 1:19.51 800m: 10:23.36 1:16.09

3. DRUEZ, Lena 05 MHN 10:41.04 432
100m: 1:12.21 1:12.21 300m: 3:54.00 1:22.47 500m: 6:37.11 1:21.72 700m: 9:21.56 1:23.76
200m: 2:31.53 1:19.32 400m: 5:15.39 1:21.39 600m: 7:57.80 1:20.69 800m: 10:41.04 1:19.48

Epreuve 6 Messieurs, 1500m Libre 13 ans et plus
08-01-2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

13 - 14 ans

1. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR 19:14.39 429
100m: 1:11.02 1:11.02 500m: 6:15.83 1:17.29 900m: 11:28.54 1:18.49 1300m: 16:40.74 1:18.11
200m: 2:26.51 1:15.49 600m: 7:33.69 1:17.86 1000m: 12:47.47 1:18.93 1400m: 17:57.84 1:17.10
300m: 3:42.32 1:15.81 700m: 8:52.29 1:18.60 1100m: 14:05.19 1:17.72 1500m: 19:14.39 1:16.55
400m: 4:58.54 1:16.22 800m: 10:10.05 1:17.76 1200m: 15:22.63 1:17.44

2. NEGRIN, Samuel 09 MHN 22:16.88 276
100m: 1:21.53 1:21.53 500m: 7:19.35 1:29.98 900m: 13:19.07 1:30.49 1300m: 19:23.07 1:31.30
200m: 2:50.37 1:28.84 600m: 8:48.92 1:29.57 1000m: 14:49.65 1:30.58 1400m: 20:55.10 1:32.03
300m: 4:19.79 1:29.42 700m: 10:17.78 1:28.86 1100m: 16:20.20 1:30.55 1500m: 22:16.88 1:21.78
400m: 5:49.37 1:29.58 800m: 11:48.58 1:30.80 1200m: 17:51.77 1:31.57

3. YAZAG, Amayas 09 MHN 23:41.37 230
100m: 1:27.91 1:27.91 500m: 7:47.03 1:35.91 900m: 14:16.19 1:38.49 1300m: 20:41.30 1:37.62
200m: 3:03.19 1:35.28 600m: 9:23.82 1:36.79 1000m: 15:51.76 1:35.57 1400m: 22:14.28 1:32.98
300m: 4:36.51 1:33.32 700m: 11:00.59 1:36.77 1100m: 17:28.87 1:37.11 1500m: 23:41.37 1:27.09
400m: 6:11.12 1:34.61 800m: 12:37.70 1:37.11 1200m: 19:03.68 1:34.81
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1ère manche de la coupe du Hainaut 2022
La Louvière, 8-1-2022

Epreuve 6, Garçons, 1500m Libre, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

4. HERBINT, Adrien 08 CCM 24:16.22 213
100m: 1:30.08 1:30.08 500m: 7:59.64 1:38.18 900m: 14:28.24 1:36.65 1300m: 21:00.86 1:39.10
200m: 3:07.23 1:37.15 600m: 9:37.69 1:38.05 1000m: 16:04.36 1:36.12 1400m: 22:40.22 1:39.36
300m: 4:44.84 1:37.61 700m: 11:14.32 1:36.63 1100m: 17:43.22 1:38.86 1500m: 24:16.22 1:36.00
400m: 6:21.46 1:36.62 800m: 12:51.59 1:37.27 1200m: 19:21.76 1:38.54

disq. CHEN, Peter 09 MHN
SW 4.4 - départ anticipé

15 - 16 ans

1. DA SILVA E SÀ, Filipe 06 HELIOS 18:11.54 508
100m: 1:07.60 1:07.60 500m: 5:56.34 1:12.25 900m: 10:49.83 1:14.01 1300m: 15:44.99 1:14.43
200m: 2:19.59 1:11.99 600m: 7:09.33 1:12.99 1000m: 12:03.26 1:13.43 1400m: 16:59.81 1:14.82
300m: 3:31.58 1:11.99 700m: 8:22.36 1:13.03 1100m: 13:16.83 1:13.57 1500m: 18:11.54 1:11.73
400m: 4:44.09 1:12.51 800m: 9:35.82 1:13.46 1200m: 14:30.56 1:13.73

2. GARNIER, Terence 07 MHN 19:51.34 390
100m: 1:10.62 1:10.62 500m: 6:26.19 1:20.14 900m: 11:50.74 1:21.11 1300m: 17:16.04 1:20.78
200m: 2:27.79 1:17.17 600m: 7:47.12 1:20.93 1000m: 13:12.75 1:22.01 1400m: 18:35.78 1:19.74
300m: 3:46.99 1:19.20 700m: 9:07.73 1:20.61 1100m: 14:34.99 1:22.24 1500m: 19:51.34 1:15.56
400m: 5:06.05 1:19.06 800m: 10:29.63 1:21.90 1200m: 15:55.26 1:20.27

3. MORATONA, Maxime 06 MHN 20:42.84 344
100m: 1:12.27 1:12.27 500m: 6:40.54 1:23.73 900m: 12:19.03 1:24.58 1300m: 17:58.24 1:24.85
200m: 2:32.09 1:19.82 600m: 8:05.04 1:24.50 1000m: 13:43.97 1:24.94 1400m: 19:23.26 1:25.02
300m: 3:53.70 1:21.61 700m: 9:29.42 1:24.38 1100m: 15:09.04 1:25.07 1500m: 20:42.84 1:19.58
400m: 5:16.81 1:23.11 800m: 10:54.45 1:25.03 1200m: 16:33.39 1:24.35

4. CORNET, Evan 07 HELIOS 21:43.23 298
100m: 1:19.42 1:19.42 500m: 7:13.32 1:29.48 900m: 13:07.56 1:28.57 1300m: 18:56.24 1:26.07
200m: 2:46.33 1:26.91 600m: 8:42.46 1:29.14 1000m: 14:35.08 1:27.52 1400m: 20:21.40 1:25.16
300m: 4:14.80 1:28.47 700m: 10:10.96 1:28.50 1100m: 16:02.58 1:27.50 1500m: 21:43.23 1:21.83
400m: 5:43.84 1:29.04 800m: 11:38.99 1:28.03 1200m: 17:30.17 1:27.59

5. LENCLU, Romain 07 CCM 23:56.53 222
100m: 1:24.84 1:24.84 500m: 7:51.64 1:36.86 900m: 14:25.02 1:37.48 1300m: 20:52.22 1:35.93
200m: 2:59.74 1:34.90 600m: 9:30.28 1:38.64 1000m: 16:01.71 1:36.69 1400m: 22:26.60 1:34.38
300m: 4:36.57 1:36.83 700m: 11:08.40 1:38.12 1100m: 17:39.01 1:37.30 1500m: 23:56.53 1:29.93
400m: 6:14.78 1:38.21 800m: 12:47.54 1:39.14 1200m: 19:16.29 1:37.28

17 - 18 ans

1. MAKRIS, Achilleas 05 CNSW 17:50.17 539
100m: 1:06.71 1:06.71 500m: 5:54.45 1:11.65 900m: 10:40.63 1:11.74 1300m: 15:27.29 1:11.23
200m: 2:18.06 1:11.35 600m: 7:05.99 1:11.54 1000m: 11:52.57 1:11.94 1400m: 16:39.62 1:12.33
300m: 3:30.36 1:12.30 700m: 8:17.39 1:11.40 1100m: 13:04.32 1:11.75 1500m: 17:50.17 1:10.55
400m: 4:42.80 1:12.44 800m: 9:28.89 1:11.50 1200m: 14:16.06 1:11.74

2. BIAD, Malik 05 MHN 18:04.99 517
100m: 1:06.93 1:06.93 500m: 5:56.64 1:12.29 900m: 10:50.46 1:12.76 1300m: 15:42.69 1:13.07
200m: 2:18.43 1:11.50 600m: 7:10.94 1:14.30 1000m: 12:03.07 1:12.61 1400m: 16:55.20 1:12.51
300m: 3:30.82 1:12.39 700m: 8:23.99 1:13.05 1100m: 13:16.10 1:13.03 1500m: 18:04.99 1:09.79
400m: 4:44.35 1:13.53 800m: 9:37.70 1:13.71 1200m: 14:29.62 1:13.52

3. BELL, Alexander 05 CNSW 18:12.53 506
100m: 1:06.93 1:06.93 500m: 6:04.11 1:14.97 900m: 11:01.89 1:13.64 1300m: 15:52.06 1:12.41
200m: 2:21.01 1:14.08 600m: 7:18.50 1:14.39 1000m: 12:14.41 1:12.52 1400m: 17:04.71 1:12.65
300m: 3:34.74 1:13.73 700m: 8:33.77 1:15.27 1100m: 13:27.20 1:12.79 1500m: 18:12.53 1:07.82
400m: 4:49.14 1:14.40 800m: 9:48.25 1:14.48 1200m: 14:39.65 1:12.45

4. JAJKIEWICZ, Maxime 05 MHN 21:19.89 315
100m: 1:12.09 1:12.09 500m: 6:43.29 1:25.61 900m: 12:33.03 1:27.82 1300m: 18:27.81 1:28.34
200m: 2:31.59 1:19.50 600m: 8:10.52 1:27.23 1000m: 14:01.50 1:28.47 1400m: 19:56.43 1:28.62
300m: 3:53.32 1:21.73 700m: 9:37.56 1:27.04 1100m: 15:30.02 1:28.52 1500m: 21:19.89 1:23.46
400m: 5:17.68 1:24.36 800m: 11:05.21 1:27.65 1200m: 16:59.47 1:29.45
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1ère manche de la coupe du Hainaut 2022
La Louvière, 8-1-2022

Epreuve 6, Messieurs, 1500m Libre

19 ans et plus

1. VAN GENECHTEN, Sander 03 LAQUA 17:36.56 560
100m: 1:06.90 1:06.90 500m: 5:53.58 1:11.57 900m: 10:36.04 1:10.34 1300m: 15:17.53 1:10.60
200m: 2:18.20 1:11.30 600m: 7:03.92 1:10.34 1000m: 11:46.90 1:10.86 1400m: 16:28.07 1:10.54
300m: 3:30.00 1:11.80 700m: 8:14.67 1:10.75 1100m: 12:57.07 1:10.17 1500m: 17:36.56 1:08.49
400m: 4:42.01 1:12.01 800m: 9:25.70 1:11.03 1200m: 14:06.93 1:09.86

Epreuve 7 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
08-01-2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. MERTENS-GOOSSENS, M.10 SCR 3:18.17 257 47.10 49.54 56.82 44.71
2. WATELLE, Nona 10 LAQUA 3:21.18 246 50.13 52.21 53.78 45.06
3. CORBISIER, Morgane 10 MHN 3:21.64 244 49.43 49.15 1:00.05 43.01
4. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS 3:51.73 161 53.49 1:00.05 1:07.91 50.28
5. FICARRA, Sabrina 10 MHN 3:56.56 151 52.88 1:00.07 1:07.98 55.63
6. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS 4:03.01 139 58.81 1:01.35 1:10.36 52.49

disq. CORNET, Elisa 11 HELIOS 3:52.28 58.95 1:03.24 59.86 50.23
SW 8.2.a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant simultanément au dessus de la surface de l'eau

13 - 14 ans

1. PAVAN, Nahla 09 MS-Team 2:53.97 381 38.17 44.23 49.36 42.21
2. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L.08 SCR 2:56.17 366 49.55 40.01
3. GRIES, Anais 09 CNSW 2:57.07 361 37.22 46.14 51.04 42.67
4. BOULANGER, Juliette 08 ENLN 3:04.10 321 40.83 48.86 51.15 43.26
5. BERTHEE, Charlyne 08 MHN 3:10.05 292 43.23 48.34 56.55 41.93
6. BAUVIGNET, Louise 09 ENLN 3:13.36 277 42.70 46.75 1:01.41 42.50
7. LICOP, Anaïs 09 ENLN 3:14.30 273 44.85 50.78 56.48 42.19
8. STROOBANTS, Léa 08 STC 3:17.47 260 48.23 47.66 58.13 43.45
9. VANDENBUSSCHE, Jade09 CCM 3:19.96 250 42.73 51.81 59.09 46.33

10. DUYCKAERTS, Clémentine09 CCM 3:21.75 244 47.89 51.41 57.21 45.24
11. GUARINI, Violette 09 ENLN 3:23.02 239 52.15 51.23 57.86 41.78
12. MAGHUE, Nina 09 MS-Team 3:28.22 222 48.75 52.53 56.12 50.82
13. DEROULEZ, Alix 09 MHN 3:58.48 147 55.79 1:04.47 1:02.37 55.85

15 - 16 ans

1. MOUTHUY, Marion 06 ENLN 2:48.26 421 35.27 44.63 48.34 40.02
2. MERTENS-GOOSSENS, M.07 SCR 2:53.13 386 39.12 43.75 50.35 39.91
3. MISONNE, Alessandra 06 ENLN 2:57.47 358 39.95 43.59 54.62 39.31
4. HERBINT, Aurélie 06 CCM 3:09.79 293 38.64 54.40 55.24 41.51
5. CAMBIER, Zéa 06 CCM 3:18.48 256 41.60 51.14 59.50 46.24
6. DE PASCALE, Olivia 07 STC 3:27.74 223 42.01 54.41 1:06.10 45.22
7. NGOUTSING, Anaelle 07 MS-Team 3:49.75 165 49.91 1:07.40 1:05.00 47.44

17 - 18 ans

1. FRANCKE, Alexandra 05 CNSW 2:45.02 446 37.61 42.72 45.94 38.75
2. STROOBANTS, Pauline 05 STC 2:49.59 411 38.87 41.96 48.13 40.63
3. RONDEAU, Julie 05 ENLN 2:53.81 382 36.81 44.33 52.07 40.60
4. LEEMANS, Lucie 05 ENLN 3:00.67 340 40.32 44.35 56.11 39.89

19 ans et plus

1. JAJKIEWICZ, Justine 03 MHN 3:13.25 277 44.62 50.47 56.29 41.87
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1ère manche de la coupe du Hainaut 2022
La Louvière, 8-1-2022

Epreuve 8 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
08-01-2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. WATTIAUX, Thomas 10 MHN 2:54.30 279 42.94 43.64 50.98 36.74
2. SYLVIO, Sacha 10 MS-Team 2:57.75 263 41.16 45.80 53.97 36.82
3. HOES, Tom Alexander 10 MHN 3:01.23 248 40.97 45.96 55.07 39.23
4. LISSENS, Tuur 10 LAQUA 3:06.79 227 45.30 46.54 56.80 38.15
5. DUREZ, Oliver 10 ENLN 3:12.74 206 45.19 47.04 1:00.43 40.08
6. EL YOUSFI, Ilyes 10 MS-Team 3:13.90 203 46.53 49.28 56.70 41.39
7. FONTAINE, Mathis 10 ENLN 3:23.68 175 45.65 52.06 1:01.99 43.98
8. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN 3:29.22 161 54.86 51.53 59.44 43.39
9. BAUVIGNET, Robin 11 ENLN 3:34.24 150 54.60 49.02 1:02.72 47.90

disq. D EUGENIO, Enzo 11 MHN
SW 8.2.a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant simultanément au dessus de la surface de l'eau

disq. ROUSSEAU, Simon 10 MHN
SW 8.2.a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant simultanément au dessus de la surface de l'eau

13 - 14 ans

1. MUNARON, Théo 08 ENLN 2:42.54 345 36.64 42.01 47.79 36.10
2. TIELEMANS, Wout 08 LAQUA 2:48.04 312 38.44 43.83 48.00 37.77
3. MURER, Thimeo 09 MS-Team 3:00.24 253 42.35 48.58 49.02 40.29
4. HERBINT, Adrien 08 CCM 3:49.13 123 1:01.05 57.20 1:05.93 44.95

disq. DUCARME, Mathis 09 MS-Team
SW 4.4 - départ anticipé

15 - 16 ans

1. SALIBBA, Milan 06 ENLN 2:29.73 441 33.12 38.72 41.80 36.09
2. CABO, Esteban 07 ENLN 2:31.42 426 32.37 37.21 49.09 32.75
3. PETRE, Olivier 06 ENLN 2:31.93 422 31.75 39.73 47.83 32.62
4. BOROWSKI, Brayan 07 CNSW 2:35.58 393 30.61 41.05 46.32 37.60
5. LEDENS, Victor 06 SCR 2:45.36 327 35.57 46.89 45.31 37.59
6. MACHALE, Liam 07 CNSW 2:47.86 313 38.05 41.81 49.98 38.02
7. MENGHINI, Alessandro 06 STC 3:05.87 230 42.05 47.33 55.73 40.76
8. LENCLU, Romain 07 CCM 3:13.76 203 45.77 51.48 53.40 43.11

17 - 18 ans

1. LAVIALLE, Alan 05 ENLN 2:34.22 403 34.55 41.80 42.98 34.89

19 ans et plus

1. BULBO, Noah 03 ENLN 2:19.69 543 28.64 34.00 43.15 33.90

Epreuve 9 Dames, 400m 4 nages 12 ans et plus
08-01-2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

13 - 14 ans

1. RINCHON, Rachel 08 HELIOS 5:20.66 573
50m: 34.10 34.10 150m: 1:54.66 41.14 250m: 3:21.70 46.02 350m: 4:45.28 36.46

100m: 1:13.52 39.42 200m: 2:35.68 41.02 300m: 4:08.82 47.12 400m: 5:20.66 35.38

2. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN 5:49.72 441
50m: 37.47 37.47 150m: 2:07.83 45.28 250m: 3:42.68 50.01 350m: 5:14.05 39.97

100m: 1:22.55 45.08 200m: 2:52.67 44.84 300m: 4:34.08 51.40 400m: 5:49.72 35.67
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1ère manche de la coupe du Hainaut 2022
La Louvière, 8-1-2022

Epreuve 9, Filles, 400m 4 nages, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

3. PUGENGER, Marine 08 ENLN 5:49.86 441
50m: 36.44 36.44 150m: 2:11.06 48.32 250m: 3:46.60 49.45 350m: 5:14.07 39.71

100m: 1:22.74 46.30 200m: 2:57.15 46.09 300m: 4:34.36 47.76 400m: 5:49.86 35.79

4. DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS 6:14.11 360
50m: 42.00 42.00 150m: 2:23.59 50.98 250m: 4:01.90 48.75 350m: 5:34.85 43.40

100m: 1:32.61 50.61 200m: 3:13.15 49.56 300m: 4:51.45 49.55 400m: 6:14.11 39.26

5. ÖZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS 6:29.63 319
50m: 43.54 43.54 150m: 2:25.15 50.44 250m: 4:11.60 56.09 350m: 5:47.95 43.28

100m: 1:34.71 51.17 200m: 3:15.51 50.36 300m: 5:04.67 53.07 400m: 6:29.63 41.68

15 - 16 ans

1. KOTSOMYTI, Eleanna 06 CNSW 5:21.71 567
50m: 34.42 34.42 150m: 1:53.48 40.47 250m: 3:21.90 48.35 350m: 4:46.37 36.67

100m: 1:13.01 38.59 200m: 2:33.55 40.07 300m: 4:09.70 47.80 400m: 5:21.71 35.34

2. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN 5:40.63 478
50m: 34.80 34.80 150m: 2:02.64 44.73 250m: 3:35.67 50.64 350m: 5:04.11 38.66

100m: 1:17.91 43.11 200m: 2:45.03 42.39 300m: 4:25.45 49.78 400m: 5:40.63 36.52

3. CORBISIER, Mylene 07 MHN 5:42.04 472
50m: 36.18 36.18 150m: 2:02.24 44.90 250m: 3:36.41 50.16 350m: 5:04.55 38.44

100m: 1:17.34 41.16 200m: 2:46.25 44.01 300m: 4:26.11 49.70 400m: 5:42.04 37.49

4. BOON, Birte 07 LAQUA 5:57.32 414
50m: 38.34 38.34 150m: 2:11.12 46.22 250m: 3:46.42 50.80 350m: 5:18.80 40.71

100m: 1:24.90 46.56 200m: 2:55.62 44.50 300m: 4:38.09 51.67 400m: 5:57.32 38.52

5. CHIFFOT, Ness 07 MHN 6:01.15 401
50m: 36.67 36.67 150m: 2:06.11 45.23 250m: 3:43.86 53.48 350m: 5:21.20 42.59

100m: 1:20.88 44.21 200m: 2:50.38 44.27 300m: 4:38.61 54.75 400m: 6:01.15 39.95

6. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS 6:11.94 367
50m: 37.24 37.24 150m: 2:10.14 47.67 250m: 3:52.75 57.50 350m: 5:32.83 41.33

100m: 1:22.47 45.23 200m: 2:55.25 45.11 300m: 4:51.50 58.75 400m: 6:11.94 39.11

7. NAZIANZENO, Méline 07 ENLN 6:39.39 296
50m: 43.35 43.35 150m: 2:28.63 51.54 250m: 4:14.39 56.62 350m: 5:57.02 45.20

100m: 1:37.09 53.74 200m: 3:17.77 49.14 300m: 5:11.82 57.43 400m: 6:39.39 42.37

17 - 18 ans

1. PUISSANT, Lise 05 MHN 5:31.58 518
50m: 34.41 34.41 150m: 1:57.07 43.56 250m: 3:25.89 47.66 350m: 4:53.50 39.20

100m: 1:13.51 39.10 200m: 2:38.23 41.16 300m: 4:14.30 48.41 400m: 5:31.58 38.08

2. DRUEZ, Lena 05 MHN 6:04.03 391
50m: 33.65 33.65 150m: 2:05.21 45.73 250m: 3:45.05 54.13 350m: 5:21.47 43.53

100m: 1:19.48 45.83 200m: 2:50.92 45.71 300m: 4:37.94 52.89 400m: 6:04.03 42.56

Epreuve 10 Messieurs, 400m 4 nages 13 ans et plus
08-01-2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts
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1ère manche de la coupe du Hainaut 2022
La Louvière, 8-1-2022

Epreuve 10, Messieurs, 400m 4 nages

13 - 14 ans

1. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR 5:18.67 448
50m: 34.06 34.06 150m: 1:54.49 40.33 250m: 3:19.84 45.23 350m: 4:42.38 37.63

100m: 1:14.16 40.10 200m: 2:34.61 40.12 300m: 4:04.75 44.91 400m: 5:18.67 36.29

2. IVANSZKY, Matthias 09 CNSW 5:55.35 323
50m: 40.81 40.81 150m: 2:10.73 42.60 250m: 3:44.16 50.60 350m: 5:15.42 41.49

100m: 1:28.13 47.32 200m: 2:53.56 42.83 300m: 4:33.93 49.77 400m: 5:55.35 39.93

3. CHEN, Peter 09 MHN 6:14.50 276
50m: 38.89 38.89 150m: 250m: 3:54.18 52.59 350m: 5:33.63 42.05

100m: 1:28.95 50.06 200m: 3:01.59 300m: 4:51.58 57.40 400m: 6:14.50 40.87

4. DUCARME, Mathis 09 MS-Team 6:19.79 264
50m: 41.63 41.63 150m: 2:17.25 48.04 250m: 3:59.86 54.97 350m: 5:38.76 44.16

100m: 1:29.21 47.58 200m: 3:04.89 47.64 300m: 4:54.60 54.74 400m: 6:19.79 41.03

5. NEGRIN, Samuel 09 MHN 6:42.15 222
50m: 44.25 44.25 150m: 2:29.36 47.21 250m: 4:17.00 1:02.50 350m: 6:00.28 43.25

100m: 1:42.15 57.90 200m: 3:14.50 45.14 300m: 5:17.03 1:00.03 400m: 6:42.15 41.87

6. YAZAG, Amayas 09 MHN 6:58.31 198
50m: 45.77 45.77 150m: 2:35.59 52.34 250m: 4:25.44 1:00.41 350m: 6:14.53 46.64

100m: 1:43.25 57.48 200m: 3:25.03 49.44 300m: 5:27.89 1:02.45 400m: 6:58.31 43.78

disq. MURER, Thimeo 09 MS-Team
SW 4.4 - départ anticipé

15 - 16 ans

1. DA SILVA E SÀ, Filipe 06 HELIOS 5:10.05 486
50m: 30.05 30.05 150m: 1:48.03 41.71 250m: 3:14.16 44.99 350m: 4:35.19 36.25

100m: 1:06.32 36.27 200m: 2:29.17 41.14 300m: 3:58.94 44.78 400m: 5:10.05 34.86

2. MORATONA, Maxime 06 MHN 5:41.09 365
50m: 33.51 33.51 150m: 2:00.37 44.86 250m: 3:34.25 49.99 350m: 5:03.39 38.74

100m: 1:15.51 42.00 200m: 2:44.26 43.89 300m: 4:24.65 50.40 400m: 5:41.09 37.70

3. GARNIER, Terence 07 MHN 5:44.41 354
50m: 35.40 35.40 150m: 2:05.13 45.16 250m: 3:37.91 49.22 350m: 5:05.67 38.01

100m: 1:19.97 44.57 200m: 2:48.69 43.56 300m: 4:27.66 49.75 400m: 5:44.41 38.74

4. CORNET, Evan 07 HELIOS 6:04.14 300
50m: 35.83 35.83 150m: 2:06.99 46.67 250m: 3:45.92 52.94 350m: 5:22.08 43.01

100m: 1:20.32 44.49 200m: 2:52.98 45.99 300m: 4:39.07 53.15 400m: 6:04.14 42.06

17 - 18 ans

1. NYKVIST, Marcus 04 CNSW 4:55.40 562
50m: 30.22 30.22 150m: 1:44.93 38.67 250m: 3:03.36 39.87 350m: 4:20.11 36.04

100m: 1:06.26 36.04 200m: 2:23.49 38.56 300m: 3:44.07 40.71 400m: 4:55.40 35.29

2. BIAD, Malik 05 MHN 5:11.88 477
50m: 32.15 32.15 150m: 1:54.49 44.25 250m: 3:19.42 42.69 350m: 4:37.69 36.08

100m: 1:10.24 38.09 200m: 2:36.73 42.24 300m: 4:01.61 42.19 400m: 5:11.88 34.19

3. VAN HOOF, Daan 05 LAQUA 5:18.70 447
50m: 33.73 33.73 150m: 1:58.23 42.27 250m: 3:23.28 44.38 350m: 4:43.47 35.49

100m: 1:15.96 42.23 200m: 2:38.90 40.67 300m: 4:07.98 44.70 400m: 5:18.70 35.23

4. JAJKIEWICZ, Maxime 05 MHN 6:10.03 286
50m: 34.18 34.18 150m: 2:16.20 51.60 250m: 3:58.02 53.37 350m: 5:29.71 39.72

100m: 1:24.60 50.42 200m: 3:04.65 48.45 300m: 4:49.99 51.97 400m: 6:10.03 40.32


